Znak sprawy: XIV.263.6.2020		Warszawa, 2020-10-02
[bookmark: _Hlk526947062]TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI TREŚCI SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, pod nazwą: Dostawa serwerów rack do rozbudowy klastrowego systemu plików Biblioteki Narodowej w Warszawie na potrzeby projektu: „Patrimonium – Zabytki piśmiennictwa".
I. [bookmark: _Hlk526174151]Biblioteka Narodowa jako Zamawiający w ww. postępowaniu informuje, że w dniach 30.09.-01.10.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ.
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań 
wraz z wyjaśnieniami.
[bookmark: _Hlk52528892]Pytanie nr 1:
Serwer w oferowanej konfiguracji musi osiągać przy nominalnym taktowaniu w teście SPECrate2017_int_base wynik nie mniejszy niż 105 pkt.
Czy Zamawiający dopuści serwer, dla którego nie widnieją testy SPECrate2017 ale jednocześnie możliwe jest przedstawienie testów spełniających wymagania zamawiającego dla alternatywnego serwera tego samego producenta? Dopuszczenie takiego warunku pozwoli na przedstawienie korzystnej oferty.
Odpowiedź na Pytanie nr 1:
[bookmark: _Hlk52476878][bookmark: _Hlk52473642]Zgodnie z treścią wymagania w poz. Lp.3 w Sekcji I Opisu Przedmiotu Zamówienia – Arkusza cenowego, w przypadku gdy oferowany serwer nie znajduje się na liście opublikowanych wyników testów  SPECrate2017_int_base na stronie internetowej SPEC (http://www.spec.org) należy podać wynik testu SPECrate2017_int_base uzyskany dla serwera w oferowanej konfiguracji na podstawie przeprowadzonego (ale nieopublikowanego na stronie www.spec.org) testu w aplikacji SPEC CPU 2017, zgodnie z regułami uruchamiania i raportowania SPEC CPU 2017. Zgodnie z Rozdz. VI cześć C ust. 3 SIWZ, w powyższym przypadku Zamawiający żąda złożenia przez Wykonawcę, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy Pzp, dokumentu wygenerowanego przez aplikację SPEC CPU 2017, tj. protokołu z przeprowadzonych testów zgodnie z regułami uruchamiania i raportowania SPEC CPU 2017, potwierdzającego spełnianie wymagania określonego w poz. Lp.3 w Sekcji I Opisu Przedmiotu Zamówienia – Arkusza cenowego.
Pytanie nr 2:
Czy zamawiający dopuści serwer bez certyfikacji na CentOS, za to ze wsparciem dla innych systemów np. Red Hat ?
Odpowiedź na Pytanie nr 2:
Zgodnie z treścią wymagania w poz. Lp. 20 w Sekcji I  Opisu Przedmiotu Zamówienia – Arkusz cenowy: „Serwer musi posiadać niezbędne sterowniki dla minimum: CentOS 7.7 lub równoważny”. Zamawiający dopuści serwer posiadający niezbędne sterowniki dla systemów równoważnych do CentOS 7.7.

II. Treść zapytań, bez ujawniania źródła zapytania, wraz z wyjaśnieniami (zgodnie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp) Zamawiający zamieszcza na oficjalnej stronie internetowej Zamawiającego w dziale „Zamówienia publiczne” (http://bn.org.pl/bip/zamowienia-publiczne), gdzie udostępniono SIWZ.
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